



مسئول برگزاری نخستین جشنواره ملی هنر و روان، یادواره مرحوم موسی حجازی اظهار کرد: نخستین مرحله داوری آثار داستانی جشنواره ملی هنر و روان یادواره مرحوم دکتر حجازی، با انتخاب 55 اثر داستان کوتاهی برتر به پایان رسید.

دکتر محمدرضا فیاضی بردبار در گفتگو با وب دا، با اشاره به اینکه برنامه‌های نخستین جشنواره ملی هنر و روان، یادواره مرحوم دکتر موسی حجازی که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می‌شود از تابستان سال گذشته آغاز شد، بیان کرد: هدف از برگزاری آن شناسایی بیماران روانپزشکی و کمک به آنان و نیز ارتقاء سطح روان بود.

وی با اشاره به اینکه این رویداد هنری در ۳ بخش عکس، فیلم کوتاه و داستان کوتاه برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: برگزاری مرحله نهایی جشنواره به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاده است اما مراحل داوری آثار به ترتیب توسط داوران برتر ملی در حال انجام است.

مسئول برگزاری نخستین جشنواره ملی هنر و روان، یادواره مرحوم دکتر موسی حجازی با بیان اینکه از بین 342 اثر داستانی ارسالی به دبیرخانه جشنواره ملی هنر و روان، 55 اثر در مرحله اول داوری برگزیده شدند، عنوان کرد: این جشنواره در موضوعات محوری جشنواره ملی هنر و روان، یادواره مرحوم دکتر موسی حجازی در موضوعات جستجوی سلامت روان در زندگی شهری و روستایی، ابتلا به بیماری‌های روحی و روانی و ادامه زندگی، معنویت، مناسک و سلامت، اورژانس‌های اجتماعی، شادمانی و اندوه، والدگری مثبت، ارتباط مؤثر، خشم و ترس، پذیرش تفاوت‌ها، تاب‌آوری روانشناختی، فرهنگ و سلامت، حاشیه‌نشینی و اختلالات روانپزشکی، کودکان و دنیای روانی آنان، کودک‌آزاری، مراقبت از زنان آسیب‌پذیر، سالمندان و اقلیت‌ها برگزار می‌شود.

دکتر فیاضی بردبار با بیان اینکه از بین 55 اثر برگزیده داستانی، 5 اثر به مرحله نهایی خواهد رسید که داستانهای برگزیده در قالب یک اثر داستانی چاپ خواهد شد، عنوان کرد: مراسم اختتامیه جشنواره هنر و روان در بیمارستان ابن سینا برگزار خواهد شد اما اگر تحت هر شرایطی امکان برگزاری حضوری مراسم اختتامیه فراهم نشد، این مراسم به صورت مجازی و ویدیوکنفرانس برگزار خواهد شد و تنها برگزیدگان در محل برگزاری مراسم حاضر خواهند بود.

آثار ارسالی به دبیرخانه این رویداد هنری 1462 اثر بوده که شامل هزار عکس، 342 داستان کوتاه و 120 فیلم کوتاه بوده است.

{jcomments on}